[image: image1.png]OFICIO DE REGISTRO DE

12
IMOVEIS
DE UBERLANDIA

Ilmo Senhor 1º. Oficial de Registro de Imóveis de Uberlândia-MG.
REQUERIMENTO - AVERBAÇÃO DA RESERVA LEGAL - AVERBAÇÃO DO CAR - REGISTRO DA INCORPORAÇÃO DE CAPITAL E RETIFICAÇÃO
Nome___________________________________________________________________

CPF/CNPJ:________________________________RG:____________________________

Residente e domiciliado na___________________________________________________

Bairro:_____________________ Cidade/Estado:_________________________________

Telefone:__________________E-mail:_________________________________________

Devidamente qualificado(a), vem perante Vossa Senhoria requerer:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Para o que anexa(m) o(s) seguinte(s) documento(s):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Uberlândia, ________de___________________de 20_________.

Ass._____________________________________________